
Nagytevel Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2015.(V.15.) 
önkormányzati rendelete az Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról 10/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Nagytevel Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Nagytevel Község önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: rendelet) 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„5. § (2) A képviselő-testület üléseinek helye általában az önkormányzat Közösségi 
Házának díszterme: Nagytevel, Kossuth u. 45.” 

 
2. § A rendelet 15. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„15. § (3) A nyilvános ülésen megjelent állampolgár a tárgyalt napirendhez csak abban 
az esetben szólhat hozzá, ha a polgármester részére szót ad. Hozzászólásra 
kézfeltartással jelentkezik. A továbbiakban a polgármester dönti el, hogy egy személy 
részére hány alkalommal ad szót, illetve mikor zárja le az állampolgári 
hozzászólásokat.” 
 

3. § A rendelet 38. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„38. § (2) A polgármester ügyfélfogadási ideje: hétfőtől-csütörtökig 8-9 óráig.” 
 

4. § A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

 

 

 

 Orbán Sándor  Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 

 
A rendelet kihirdetve: 2015. május 15. 
 
 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 


